A es

£a

~

A
\‘E‘
o

e“.oﬂm Ay, 'y, o~

i ‘?-% DETERMINAZIONE
% H del
Rt ﬁ“ﬁ‘“ . Segretario Generale )
n265 1 del ) 1'[ug, 2022

Citta di Modica '

OGGETTO: modifica e conferma provvedimento n. 2577 del 13.07.2022.

1l Segretario Generale

Richiamato il proprio provvedimento n. 2577 del 13.07.2022 avente ad oggetto: *Agenda
Urbana Ragusa-Modica -~ Azione 4.1.1 Interventi di efficientamento energetico su edifici ed
impianti comunah e Azione 9.3.5 FESR 2014-2020 - Completamento del Centro diurno per anziani
nel quartiere Sorda — nomina supporto al RUP”;

Rilevato che nella predisposizione di tale atto, relativamente al contenuto in oggetto, lo stesso,
per mero refuso, non & stato corretfamente’inserito al punto 2 del préambolo, ¢ che pertanto va
sostituito e rettificato;

Ritenuto di prendere atto di quanto sopra e, per ’effetto, di rettificare, mediante modifica e
conferma il proprio provvedimento n. 2577/2022, sostituendo il contenuto inserito al punto 2 del
preambolo con quello in oggetto;

Visto il D.Lgs n.267/2000; -
Vista la L:R. n.48/91;
Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

1. Di rettificare, mediante modifica e conferma, per le ragioni di cui in premessa e qui da
intendersi richiamate, il proprio provvedimento n. 2577 del 13.07.2022, sostituendo il
contenuto inserito al punto 2 del preambolo con il testo riportato nell’oggetto in ordine
all’intervento di efficientamento energetico su edifici ed impianti comunali ¢ Azione 9.3.5 FESR
2014-2020 - Completamento del Centro diurno per anziani nel quartiere Sorda;

2. Di confermaf:a per il resto tale provvedimento n. 2577 dtel 33 .07.2022; .
Tt b >y .

3. Didisporre la pubblicazione della presente nei modi di legge. i
Dichiara ai sensi dell’art. 6 par. “Conlflitto di interessi, del vigente PTCP” che il sottoscritto & in
assenza di conflitto di interessi, di cui all’art. 6 bis della L.n. 241/1990, come introdotto dall’art. 1,
comma 41, della legge 190/2012;




SERVIZIO FINANZIARIO

- 14 n!

Sl attesta ai sensi deIl art 153 comma 5 del D Lgs n. 267/2000 la copertura ﬁnanmarla della
spesa 1n relazione alle dlspombﬂlta effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione " degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

=3

Eserc, Finanz._ .| 2022

2 . LA
; Missione

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE )

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente ?
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

*

11 Responsabile del Servizio Finanziario

. e

PUBBLICAZIONE : .
La presente determinazione ¢ pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15 -
dal 2 2 LUG. mzz al =8 MO ‘M2, ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni
al n. .

Modica,

1l Responsabile della pubblicazione




